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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Türkiye, Birleşmiş Milletler, Rusya Federasyonu ve
Ukrayna arasında alınan karar doğrultusunda,
Karadeniz Tahıl Koridoru Anlaşması'nın 19
Kasım'dan itibaren 120 gün süreyle uzatıldığı
bildirildi.

✓ Tesla'nın yönetim kurulu üyesi James Murdoch, Elon
Musk'ın 2018 Tesla ödeme paketi hakkında
Çarşamba günü mahkemede ifade verirken,
Tesla'nın CEO'su Elon Musk'ın "son birkaç ayda
CEO pozisyona potansiyel bir aday belirlediğini"
iddia etti. Ancak Murdoch, Tesla'nın bir sonraki
liderinin kim olabileceğine dair daha fazla ayrıntı
vermedi. Seans öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ:
TSLA) %1,99 geriledi.

✓ Dijital iletişim şirketi Cisco Systems, 2023 mali yılının
ilk çeyreğinde analistlerin kar ve hasılat tahminlerini
aştı. Şirketin ürünlerinde yıllıklandırılmış sürekli gelir
%12, yazılım geliri %5 ve yazılım aboneliği geliri
%11 arttı. Cisco; gelir artışı, önemli birikmiş iş yükü
ve kalan güçlü performans yükümlülüklerinin yanı
sıra tedarik zinciri sıkıntıların azalmasının şirkete
"önemli ölçüde görünürlük ve öngörülebilirlik"
sağladığını açıkladı ve yılsonu beklentilerini artırdı.
Seans öncesi işlemlerde Cisco (NASDAQ: CSCO)
%3,63 değer kazandı.

✓ Çip üreticisi Nvidia, üçüncü çeyrek hasılatının üç
aylık bazda %17 düştüğünü açıkladı, ancak Veri
Merkezi satışlarındaki yıllık %31'lik artışın desteğiyle
yine de Wall Street tahminlerini aştı. Öte yandan
şirket, oyun gelirinin bir yıl öncesine göre %51
düştüğünü açıklasa da yapay zeka ve veri merkezi
çiplerine olan talebin güçlü olmaya devam ettiğini
bildirerek yatırımcıları rahatlattı. Ek olarak Çarşamba
günü daha erken saatlerde Nvidia, buluttaki yoğun
yapay zeka hesaplama işini yürütmek amacıyla
"devasa" bir bilgisayar oluşturmak için Microsoft ile
ortaklaşa çalıştığını duyurdu. Seans öncesi
işlemlerde Nvidia (NASDAQ: NVDA) %0,91
geriledi.

✓ General Motors'un Meksika’daki işkolunun Başkanı
Francisco Garza, 2030'da ülkede üretilen araçların
sadece %15'inin elektrikli olacağını öngördüğünü ve
araç üreticisinin böylece Meksika hükümetinin
verdiği hedefi kaçırmış olacağını açıkladı. Seans
öncesi işlemlerde General Motors (NYSE:GM)
%1,22 geriledi.

✓ Talepteki azalış nedeniyle fazla stoklarını eritmekte
zorlanan Çip üreticisi Micron Technology Inc.
bellek çipi üretimini azaltacağını ve yatırım
harcamaları planında daha fazla kesinti yapacağını
açıkladı. Pandemi döneminde yükselen talebi,
tedarik zinciri sıkıntılarının da etkisiyle,
karşılamakta zorlanan çip üreticileri bir süredir stok
fazlası sorunları ile mücadele ediyor. Seans öncesi
işlemlerde Micron (NASDAQ: MU) %1,65 geriledi.

✓ Çip üreticisi Advanced Micro Devices,
Japonya’nın önemli otomotiv sektörü
tedarikçilerinden Aisin Corp.’un, arabaların
kendilerini park etmelerini sağlayan yeni
sisteminde Zynq UlraScale+ MPSoC adlı çiplerinin
kullanılacağını açıkladı. AMD’nin bu yıl içinde satın
aldığı Xilinx (NASDAQ: XLNX) tarafından
geliştirilen çip, entegre devrelerinin bir ürüne
yerleştirildikten sonra da yeniden
yapılandırılmasına izin veriyor. AMD yetkililerinin
yaptığı açıklamaya göre bu çipler, örneğin bir araca
yerleştirildikten sonra araç üreticilerinin yalnızca
yazılımı değil çipi de güncellemesine imkan
tanıyor. Seans öncesi işlemlerde AMD (NASDAQ:
AMD) %1,38 geriledi.

✓ Vücut bakımı ve temizliği, sabun gibi ürünleri satan
perakendeci Bath & Body Works seans öncesinde
açıklanan 3. çeyrek bilançosunda 0,40$ HBK ve
1,6 Milyar$ hasılat elde ederek, 0,20$ HBK ve 1,56
Milyar$ yönünde olan beklentiler aştı. Ayrıca yıl
sonu beklentilerini güncelleyen şirket, daha önce
2,70$ - 3$ olarak açıkladığı yıl sonu HBK tahminini
3$ - 3,20$ aralığına güncelledi. Seans öncesi
işlemlerde Bath & Body Works (NYSE: BBWI)
%20 artıda işlem görüyor.

✓ Araç üreticisi Stellantis, Macaristan merkezli, ileri
düzey yapay zeka ve otonom sürüş yazılımı
geliştiricisi aiMotive’i satın almak için anlaştığını
açıkladı. Anlaşmanın finansal detayları
paylaşılmazken, şirket bu satın almayla yapay zeka
ve otonom sürüş teknolojilerini geliştirmeyi, küresel
yetenek havuzunu büyütmeyi ve orta vadede
geliştireceği platformlara destek sağlamasını
beklediğini belirtti. Seans öncesi işlemlerde
Stellantis (NYSE: STLA) %2,43 geriledi.
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✓ 200 günlük ortalaması üzerinde kalıcı olmayan
Buğday sözleşmesi, geçtiğimiz aylarda önemli
bir trend takipçisi görevi gören 21 günlük
ortalamasının da altında işlem görüyor.

✓ Yükseliş trendlerinde destek, azalış
trendlerinde direnç olarak görev alan 21 günlük
üssel ortalamanın belirlediği 8,35$ üzerinde
kalıcılık sağlamadığı sürece Buğday
sözleşmesinde uzun pozisyon almanın riskli
olacağını belirtmek isteriz.

✓ 7,95$ desteği altında, 8,10$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 7,77$ ve 7,43$ yatay
destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1000
Buşel büyüklüğündeki 1 adet mini buğday
sözleşmesinde 726$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 200 günlük üssel ortalamasına kadar yükselen
S&P500 endeksinde ortalama direncinden kar
satışlarının geldiğini gördük.

✓ 100 günlük ortalamanın belirlediği 3920
desteğine doğru geri çekilmelerde, 3900
altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 200
günlük üssel ortalama direnci olan 4040
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 3900 desteği aşağı kırılırsa, satış baskısı
artabilir.

✓ 3900 desteği altında, 3940 üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 3860 ve 3760 yatay trend
destekleri hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet
mikro S&P500 sözleşmesinde 1.166$
başlangıç teminatıyla işlem yapabiliriniz.


